PAGE
2

Вносится  Комитетом  Государственной  Думы

                                по конституционному законодательству и                                                                  государственному строительству

                                                                                                                   Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О проекте федерального закона № 902547-6

«О внесении изменений в Кодекс Российской  Федерации об административных правонарушениях в части установления административной ответственности за нарушение Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»

Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять  во   втором      чтении     проект   федерального закона  № 902547-6   «О внесении изменений в Кодекс Российской  Федерации об административных правонарушениях в части установления административной ответственности за нарушение Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом».

              2. Комитету Государственной Думы по конституционному законодательству и государственному строительству доработать указанный законопроект с учетом принятых  поправок  и  внести его на рассмотрение Государственной Думы в третьем чтении.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

           Российской Федерации